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Ansökningskriterier Forskningsbidrag  
  

Ansökningar kommer att bedömas utifrån följande kriterier: 

Vetenskaplig kvalitet 
Forskningsprojektet ska visa på hög vetenskaplig kvalitet. Ansökan ska innehålla en 
beskrivning av den teoretiska och metodologiska ramen för projektet, vad som är samt hur det 
kompletterar/utmanar befintlig forskning inom området. 

Forskningsprojektets unikhet vad gäller att bistå människor i utsatta livssituationer.  
Bedömningen av inkommen ansökan kommer att innefatta en värdering av hur forskningen 
kan påverka och bidra till att skapa meningsfullhet och bättre levnadsförhållande för 
människor i utsatta livssituationer, lokalt och/eller globalt. Vad kommer projektets forskning 
att tillföra till tidigare forskning inom området? 

Tvärvetenskaplig ansats 
Stiftelsen välkomnar ansökningar med tvärvetenskaplig ansats. Tydlig beskrivning av hur 
olika ämnesområden samverkar för att lösa utmaningar är önskvärt. 

Relevans för hållbarhetsfrågor 
Ansökan får gärna innehålla information om eventuella ekonomiska, sociala och 
miljömässiga aspekter som kommer att behandlas. 

Samverkan  
Skriv en presentation av möjligt samarbete med andra forskare, organisationer eller 
intressenter.  

Genomförbarhet 
Ansökan ska innehålla en tydlig beskrivning av forskningsprojektets genomförbarhet inom 
den angivna tidsramen, en plan för datainsamling och analys.  

Rapportering 
Sökande ska efter utfört projekt lämna in en rapport om genomförande och resultat inklusive 
ekonomisk redovisning. 

Forskningsteamets kompetens 

Ansökan lämnas in via stiftelsens hemsida senast sista 
dagen av ansökningsperioden.  
Sen inkommen eller ofullständig ansökan hanteras ej. 
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Ansökan ska innefatta en beskrivning av forskningsteamets meriter, som kompetens och 
erfarenhet inom relevanta områden, samt en beskrivning av hur varje forskare kommer att 
bidra till projektets framgång. 

Etik och mångfald 
Ansökan ska belysa de etiska aspekterna av forskningen och hur eventuella etiska dilemman 
kommer att bemötas. Anders Hultmans styrelse välkomnar ansökningar som har en 
inkluderande och mångfaldsbaserad ansats i forskningsdesignen och genomförandet. Kopia 
på beslut om godkänd etikprövning krävs. 

Kommunikationsstrategi 
Kommunikationsplanen i ansökan är en beskrivning av hur resultaten och insikterna från 
forskningsprojektet kommer att kommuniceras till den akademiska världen och allmänheten. 
Den kan till exempel innehålla publikationer, presentationer eller andra 
kommunikationsvägar- och aktiviteter. 
Stiftelsen förväntar sig rapportering, utifrån projektets satta tidsram. 

Budget och resursbehov 
I ansökan ska det anges en realistisk budget för forskningsprojektet, inklusive resursbehov för 
datainsamling, analys, eventuell fältarbete och övriga aktiviteter. Beskriv hur det ansökta 
bidraget kommer att användas hur eventuell egen finansiering kompletterar detta. 

Tidsram 
Ansöka ska innefatta en tydlig tidsram för forskningsprojektets olika skeden, så som start- och 
slutdatum för projektet, samt viktiga delmål och eventuella förändringar under projektets 
gång. 

  _________________________ 

Genom sin ansökan godkänner sökande villkor satta av Anders Hultmans stiftelse för 
Forskning och Bistånd. 

Vänligen notera att endast ansökningar som uppfyller samtliga ovanstående kriterier för 
beviljat finansiellt bidrag från stiftelsen, kommer att övervägas för forskningsbidrag. 


